РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Орджоникидзевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10  »  февраля  2021 г.                 с.Новомарьясово                                   №  7

О внесении изменений в муниципальную программу
«Комплексное развитие сельских территорий Новомарьясовского сельсовета на 2021-2026 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Новомарьясовский сельсовет,
п о с т а н о в л я ю:
1. В паспорте программы, в пункте «Объемы и источники финансирования программы»  общий объем финансирования программы   в 2021-2026 годах сумму «41,5» тыс.руб., заменить на сумму «61,9» тыс.руб.,  том числе  местный бюджет сумму «41,5»тыс.руб., заменить на сумму «61,9» тыс.руб.
2. Раздел 4 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы» , изложить в новой редакции:

	№
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Ответственный исполнитель

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	итого

	1.Задача строительство объектов инфраструктуры для жизни в сельской местности  Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия

	Технологическое присоединение для строительства домов
	41,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	41,5
	Администрация  Новомарьясовского сельсовета

	Итого по разделу
	41,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	41,5

	В том числе

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Республиканский бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселений
	41,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	41,5

	Внебюджетный источник
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. Ввод строительство жилых помещений (жилых домов) предоставляемых на условиях найма граждан, проживающих на сельских территориях

	Мероприятия по предоставлению по договору найма жилого помещения
	20,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,4

	Итого по разделу
	20,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,4

	В том числе

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Республиканский бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселений
	20,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,4

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	61,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	61,9

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Республиканский бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения
	61,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	61,9

3.  Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Новомарьясовского сельсовета                                           В.В.Машков